- 1 -

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会
商贸促字〔2021〕288号

关于发布《中国好礼文化创意商品（非遗类）
评价指南》《网络招聘术语》等六项

团体标准的通知

各有关单位：

根据《中国国际贸易促进委员会商业行业委员会团体标

准管理办法》（商贸促字〔2016〕64号）、《中国贸促会商

业行业委员会关于下达 2020 年第三批团体标准项目计划的

通知》（商贸促字〔2020〕14号）、《中国贸促会商业行业

委员会关于下达 2020 年第九批团体标准项目计划的通知》

（商贸促字〔2020〕187 号）和《中国贸促会商业行业委员

会关于下达 2020 年第十批团体标准项目计划的通知》（商

贸促字〔2020〕230 号），中国贸促会商业行业委员会已组

织有关方面完成《跨境贸易数字财税师职业能力要求》《共

享经济 灵活用工平台开发指南》《共享经济 灵活用工平台

服务规范》《网络招聘术语》《网络招聘指南》《中国好礼

文化创意商品（非遗类）评价指南》等六项团体标准的制定

工作，并批准正式发布。现予公告。

- 2 -

附件：中国贸促会商业行业委员会团体标准编号

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

    2021年 9月 5 日

- 3 -

附件

中国贸促会商业行业委员会团体标准编号

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CCPITCSC 079—2021
中国好礼文化创意商品（非遗类）

评价指南
2021年 10月 1日

2 T/CCPITCSC 080—2021 网络招聘术语 2021年 10月 1日

3 T/CCPITCSC 082—2021 网络招聘指南 2021年 10月 1日

4 T/CCPITCSC 083—2021 跨境贸易数字财税师职业能力要求 2021年 10月 1日

5 T/CCPITCSC 084—2021 共享经济 灵活用工平台开发指南 2021年 10月 1日

6 T/CCPITCSC 085—2021 共享经济 灵活用工平台服务规范 2021年 10月 1日